
今堀出張所 ＡＴＭコーナー閉店のお知らせ

日頃より、湖東信用金庫をご利用いただきまことにありがとうございます。

「 今堀出張所 ＡＴＭコーナー 」につきまして、まことに勝手ながら

令和７年２月２８日（金）２０時の営業終了をもちまして閉店させていただくこ
ととなりました。
ご利用の皆さまには、閉店にともないご不便をおかけいたしますが、最寄りのATM
コーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。
ＡＴＭコーナー設置以来長らくご愛用いただきました皆さまに心よりお礼申し上げま
すとともに、今後とも当金庫をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

最寄りのATMコーナー 所在地
稼働時間

平日 土日祝日

本店営業部 東近江市青葉町1番1号 ７：００~２０：００ ８：００~２０：００

マックスバリュ東近江出張所 東近江市青葉町2丁目8番1号 ９：００~２２：００ ９：００~２２：００

◇最寄りの当金庫ATMのご案内

◇「滋賀どこでもATMネット」のご案内
当金庫のキャッシュカードで、県内の提携金融機関（滋賀銀行、滋賀中
央信用金庫、長浜信用金庫、滋賀県信用組合、滋賀県民信用組合）の
ATMにおいて平日８：４５～１８：００の現金お引出し手数料が無料となり
ます（ただし、個人のお客さまが対象です）。

◇「しんきんゼロネットサービス」のご案内
当金庫のキャッシュカードをお持ちの場合は、全国の信用金庫ATM
で平日８：４５～１８：００、土曜日９：００～１４：００にご利用手数料が
無料で現金をお引出し・お預入れできます。（ただし、日曜・祝日およ
び利用時間帯により有料となるほか 本サービスの対象とならない
「しんきん」ATMが一部ございますのでご注意ください。）

ご不明な点がございましたら、下記の〈お問い合わせ先〉にお問い合わせください。

◇お問い合わせ先
湖東信用金庫総合企画部(℡0748-20-2551)または本店営業部(℡0748-22-2020)
※平日９：００～１７：００（祝日・当金庫休業日を除きます。）


	スライド 1

